[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

       ________ 2018 года
                №        - НПА

О закреплении за министерством финансов и налоговой политики Новосибирской области дополнительного кода классификации доходов областного бюджета Новосибирской области в 2018 году
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить в 2018 году за министерством финансов и налоговой политики Новосибирской области как главным администратором доходов областного бюджета Новосибирской области код классификации доходов областного бюджета Новосибирской области 181 2 02 15311 02 0000 151 «Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов субъектов Российской Федерации в целях реализации проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях - победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Дуплякина К.Р.

Временно исполняющий обязанности

заместителя Председателя Правительства

Новосибирской области – министра

                      В.Ю. Голубенко

	Заместитель министра

Начальник УП

Начальник УМБР
	К.Р. Дуплякин

И.А. Мезенцева

Н.В. Якушева
	/___.___._____/

/___.___._____/

/___.___._____/

	Проект размещен для проведения независимой антикоррупционной

экспертизы с 19.09.2018 по 26.09.2018                                                           __________________                                                                                                                                                               (подпись)

	Обоснование принятия проекта

Проект подготавливается в целях закрепления за министерством финансов и налоговой политики Новосибирской области дополнительного кода классификации доходов областного бюджета Новосибирской области в связи с предоставлением Новосибирской области дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов субъектов Российской Федерации в целях реализации проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях - победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды на основании Распоряжения Правительства Российской Федерации № 1954-р от 17 сентября 2018 г.

	Отметка юридической службы о проведении экспертизы

                             «__» __________ 20__ года

Руководитель                                                                                             С.П. Блинов

Эксперт                                                                                            _______________

                                                                                                                                                    (фамилия, инициалы)

Полубатонова К.С.

110